Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

MOÇÃO Nº ____/2019

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio

Plenário, na forma regimental, que digne-se a aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE

APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao psicólogo Robson Luan Almeida Modesto pela

sua participação na organização e desenvolvimento das atividades do projeto “Promoção da

Saúde Mental e Conscientização do Setembro Amarelo” nas escolas públicas de Tatuí.

J U S T I F I C A T I V A

Em conversa com cidadãs e cidadãos do nosso município durante o Laboratório

Popular de Saúde, instrumento de participação popular do #MandatoCompartilhado, foi

elaborada a iniciativa de, em parceria com os grêmios estudantis das escolas públicas de Tatuí

e com o Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), serem realizadas palestras a respeito de

saúde mental e conscientização sobre o Setembro Amarelo nas instituições de ensino da

cidade.

O psicólogo Robson Luan Almeida Modesto participou do laboratório e prestou uma

importante colaboração para o desenvolvimento do projeto, realizando o contato com as

psicólogas palestrantes e auxiliando na construção do tema.

Portanto, encaminho a presente Moção de Aplausos e Congratulações a Robson Luan

Almeida Modesto pela sua brilhante vocação profissional e trabalho social no nosso

município.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 03 de outubro de 2019.

EDUARDO DADE SALLUM

Vice Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Eduardo Dade Sallum.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 15BF-2B77-584D-F7BB.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/15BF-2B77-584D-

F7BB ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 15BF-2B77-584D-F7BB

Hash do Documento

A79842B3D9C32CC4372A5E45527FC4C03DB1CFBD1E4F2AF184CFD0B74961A8A2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/10/2019 é(são) :

Eduardo Dade Sallum - 413.894.568-70 em 04/10/2019 11:42

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital